

Odpowiedzi na zadane pytania

Pytanie nr 1

Jak wygląda droga transportowa do potencjalnego miejsca wyładunku zasilacza i akumulatorów do pomieszczenia docelowego? Czy są schody, progi wymagające wnoszenia piniowego. Czy jest ewentualnie winda i możliwość jazdy wózkiem paletowy.

Odpowiedź:

Droga wyładunku zawiera schody na I piętro budynku. Klatka schodowa szeroka. W serwerowni podłoga podniesiona, próg na wysokości około 20 cm przy samym wejściu. Drzwi do serwerowni 90cm. Jest winda, jednak małych wymiarów szacuję 80cm x 100cm

Pytanie nr 2

Proszę o określenie mocy zasilacza UPS. Opis serwerownia i 60 stanowisk jest zbyt ogólny. O ile dla stanowisk komputer/monitor można przyjąć zapotrzebowanie sieciowe o tyle do samych serwerów prosiłbym o spisanie bilansu mocy z tabliczek znamionowych.

Odpowiedź:

Moc proszę oszacować na 60 stacji komputerowych oraz dodatkowo na serwerownię do 2 KW.

Pytanie nr 3

Czy klimatyzacja w serwerowni także będzie zasilania z UPS-a? Jeżeli tak proszę o podanie mocy dla pojedynczej jednostki.

Odpowiedź:

System klimatyzacji nie będzie zasilany z UPSa.